dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

20/03/164H

20/03/166H

20/04/172H

20/04/173H

20/04/175H

20/04/176H

20/04/177H

20/04/178H

20/04/180y

20/04/182H

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "OueHo4Hble
cnctemsl”

000 "OueHo4Hble
cnctems!”

00O "OueHo4Hble
cncrTems!”

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

00O "OueHo4HbIe
cncrTems!”

000 "OueHo4YHble
cnctemsl"

00O "OueHo4YHble
cuctemsl"

000 "OueHo4YHble
cnctemsl”

00O "OueHo4YHble
cnctemsl”

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

CBepeHusn

pnwaHnHa BaneHTuHa BacunbesHa

001193

17.10.2007

DaTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

06.04.2020

27.03.2020

27.03.2020

10.04.2020

13.04.2020

14.04.2020

20.04.2020

21.04.2020

13.04.2020

17.04.2020

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HeOBUXXVUMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXXUMOCTHN

HeOBUXXWMOCTb, OLLeHKa
HeABUNXNMOCTN

HeOABNXMUMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUMOCTN

HeOABNXMUMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUMOCTN

HeOABMXMMOCTb, OLleHKa
HEeOBMXUMOCTN

HeOABMXNMOCTb, OLlEHKa
HeOABMXUMOCTHU

HeOBMXNMOCTb, OLLEHKa
HeOABMXUMOCTHN

HeOBUXXVUMOCTb, OLLeHKa
HeOBNXXUMOCTHN

yCTynKa npaB TpeboBaHus,
oueHka busHeca

HeOABNXMMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUNMOCTHU

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



20/04/189H

20/04/199H

20/04/2027

20/04/203H

20/05/210H

20/05/2157

20/05/2210

20/05/224+

20/05/225T

20/05/231T

20/05/237H

20/05/238H

20/05/240H

20/05/242a

20/05/247H

20/06/279H

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

000 "OueHo4Hble
cncrTems!”

000 "OueHo4YHble
cnctemsl"

000 "OueHo4YHble
cnctemsl"

000 "OueHo4YHble
cnctemsl”

000 "OueHo4Hble
cnctemsl”

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

00O "OueHo4HbIe
cncrtems!”

000 "OueHo4YHble
cnctemsl"

000 "OueHo4YHble
cnctemsl"

000 "OueHo4Hble
cnctemsl”

00O "OueHo4YHble
cnctems!”

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

00O "OueHo4Hble
cncrtemsl”

24.04.2020

28.04.2020

30.04.2020

07.05.2020

08.05.2020

18.05.2020

24.05.2020

21.05.2020

26.05.2020

27.05.2020

28.05.2020

29.05.2020

27.05.2020

29.05.2020

02.06.2020

30.06.2020

HeOABNXNMOCTb, OLleHKa
HeOoBUXUMOCTHN

HeOABNXMUMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUNMOCTN

TPaHCNOPT, OUEHKa
ABVXXNMOTI0o nMyLlecTBa

HeOABMXMMOCTb, OLlEHKa
HeOABMXUMOCTHN

HeOABMXNMOCTb, OLLlEHKa
HeOaBMXUMOCTN

TPaHCMopPT, OLLEeHKa
ABVXNMOIro nmytuliecTtBa

obopynoBaHue, oueHKa
OBWXMMOro MMyLLLecTBa

HeOABNXMUMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUMOCTN

TPaHCMNopT, OLIeHKa
OBVXXUMOr0 UMYLLIECTBa

TpaHCMNopT, OLIeHKa
OBVXUMOr0 MMYLLIECTBa

HeOABMXMMOCTb, OLlEHKa
HeOABMXUMOCTHU

HeOBMXNMOCTb, OLLEHKa
HeaBMXUMOCTN

TPaHCMopPT, OLLEHKa
ABVXNMOIro nmytulecTtBa

aKuuu, oueHKa busHeca

HeOABNXMMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUNMOCTN

HeOABNXMUMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20/06/269H

20/06/274H

20/06/278H

20/06/287T

20/06/288T

20/06/287T

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

000 "OueHo4Hble
cncrTems!”

000 "OueHo4YHble
cnctemsl"

000 "OueHo4YHble
cnctemsl"

000 "OueHo4YHble
cnctemsl”

18.06.2020

23.06.2020

26.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

19.11.2019

HeOABNXNMOCTb, OLleHKa
HeOoBUXUMOCTHN

HeOABNXMUMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUNMOCTN

HeOABMXMUMOCTb, OLleHKa
HeABVXXNMOCTH

TPaHCNOPT, OUEHKa
ABVXNMOIro nmytLlecTtBa

TPaHCNOPT, OUEHKa
ABVXNMOIro nmytLiecTtBa

TPaHCMopPT, OLLEeHKa
ABVXNMOIro nmytuliecTtBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas



