Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Гришанина Валентина Васильевна 001193 17.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						20/03/164н	ООО "Оценочные системы"	06.04.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/03/166н	ООО "Оценочные системы"	27.03.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/04/172н	ООО "Оценочные системы"	27.03.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/04/173н	ООО "Оценочные системы"	10.04.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/04/175н	ООО "Оценочные системы"	13.04.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/04/176н	ООО "Оценочные системы"	14.04.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/04/177н	ООО "Оценочные системы"	20.04.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/04/178н	ООО "Оценочные системы"	21.04.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/04/180y	ООО "Оценочные системы"	13.04.2020	уступка прав требования, оценка бизнеса	рыночная						
20/04/182н	ООО "Оценочные системы"	17.04.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						

20/04/189н	ООО "Оценочные системы"	24.04.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/04/199н	ООО "Оценочные системы"	28.04.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/04/202т	ООО "Оценочные системы"	30.04.2020	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
20/04/203н	ООО "Оценочные системы"	07.05.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/05/210н	ООО "Оценочные системы"	08.05.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/05/215т	ООО "Оценочные системы"	18.05.2020	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
20/05/2210	ООО "Оценочные системы"	24.05.2020	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
20/05/224н	ООО "Оценочные системы"	21.05.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/05/225т	ООО "Оценочные системы"	26.05.2020	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
20/05/231т	ООО "Оценочные системы"	27.05.2020	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
20/05/237н	ООО "Оценочные системы"	28.05.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/05/238н	ООО "Оценочные системы"	29.05.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/05/240н	ООО "Оценочные системы"	27.05.2020	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
20/05/242a	ООО "Оценочные системы"	29.05.2020	акции, оценка бизнеса	рыночная
20/05/247н	ООО "Оценочные системы"	02.06.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/06/279н	ООО "Оценочные системы"	30.06.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная

20/06/269н	ООО "Оценочные системы"	18.06.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/06/274н	ООО "Оценочные системы"	23.06.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/06/278н	ООО "Оценочные системы"	26.06.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/06/287т	ООО "Оценочные системы"	30.06.2020	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
20/06/288т	ООО "Оценочные системы"	30.06.2020	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
20/06/287т	ООО "Оценочные системы"	19.11.2019	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная